1452

Quantidade

by
20

25

bx

Dimensdes(cm)
8

hb

Nome
B8/25/20

Blocos de enchimento

Tipo

Lajota cerédmica

Detalhe

Localizada

Acidental

Sobrecarga (kgf/m?)

O OO ooo

Adicional

259
259
259
259
259
259

Peso proprio
(kgf/m?)

Lajes

Nivel

(cm)
322
322
322
322
322
322

O OO Oooo

Conteudo:
Projeto Estrutural
1 - Planta de Forma
Esc:
indicada

09.2023
Area Construida:

Data:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

Area Total:

ESCOLA GABRIEL DE FRANCA MELO

REFORMA E AMPLIACAO

Projeto estrutural:

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
Rua: José Joaquim de Souza, n°10 - Centro, Pedra Branca - Ce, 63630-000 - CNPJ: 07.726.540/0001-04

Ronis

Responsavel:
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Arq. Antonio Custddio dos Santos Neto- CAU-CE n°® A73644

Local:
Projetista:

Elevagao
(cm)

3

Legenda dos Pilares
Pilar com mudancga de segéo

Pilar que morre
Pilar que passa
Pilar que nasce

Detalhe 1 (esc. 1:30)

G
7777777 o

D007

escala 1:50

Forma do pavimento Terreo
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